归属于上市公司股东的每股净资产（元/股） 7.96 4.42 80.09%

 报告期（1－6 月） 上年同期
本报告期比上年同期

增减（％）

股票简称 通达股份

股票代码 002560

上市证券交易所 深圳证券交易所

 董事会秘书 证券事务代表

姓名 张治中 李高杰

联系地址 河南省偃师市史家湾工业区 河南省偃师市史家湾工业区

电话 0379-67512588 0379-67512588

传真 0379-67512888 0379-67512888

电子信箱 hntddlzqb@163.com hntddlzqb@163.com

 3

http://www.cninfo.com.cn/

河南通达电缆股份有限公司 2011 年半年度报告

营业总收入（元） 423,184,196.15 398,189,062.25 6.28%

营业利润（元） 35,112,735.84 27,216,856.01 29.01%

利润总额（元） 33,456,977.86 26,929,674.02 24.24%

归属于上市公司股东的净利润（元） 28,740,122.62 20,159,588.26 42.56%

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益

后的净利润（元）
30,147,516.90 20,374,974.75 47.96%

基本每股收益（元/股） 0.30 0.34 -11.76%

稀释每股收益（元/股） 0.30 0.34 -11.76%

加权平均净资产收益率 （%） 4.56% 9.31% -4.75%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收

益率（%）
4.78% 9.41% -4.63%

经营活动产生的现金流量净额（元） -167,912,051.90 42,814,514.90 -492.18%

每股经营活动产生的现金流量净额（元/股） -1.62 0.73 -321.92%

（二） 非经常性损益项目

单位：元

非经常性损益项目 金额 附注（如适用）

非流动资产处置损益 -3,652,207.98 旧厂房拆迁改造损失

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切

相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持

续享受的政府补助除外
1,996,450.00 政府补助、奖励

所得税影响额 248,363.70

合计 -1,407,394.28 -

 4

河南通达电缆股份有限公司 2011 年半年度报告

第三节  股本变动及股东情况

一、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
58,880,000 100.00% 18,252,800 18,252,800 77,132,800 74.65%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 58,880,000 100.00% 18,252,800 18,252,800 77,132,800 74.65%

 其中：境内非国

有法人持股

   境内自然人

持股
58,880,000 100.00% 18,252,800 18,252,800 77,132,800 74.65%

4、外资持股

 其中：境外法人

持股

   境外自然人

持股

5、高管股份

二、无限售条件股

份
  20,000,000 6,200,000 26,200,000 26,200,000 25.35%

1、人民币普通股   20,000,000 6,200,000 26,200,000 26,200,000 25.35%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 58,880,000 100.00% 20,000,000 24,452,800 44,452,800 103,332,800 100.00%

二、 前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表

单位：股

股东总数 9,836

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件股

份数量
质押或冻结的股份

数量

 5

河南通达电缆股份有限公司 2011 年半年度报告

史万福 境内自然人 28.37% 29,310,464 29,310,464 0

马红菊 境内自然人 23.89% 24,682,496 24,682,496 0

曲洪普 境内自然人 7.46% 7,713,280 7,713,280 0

邵学良 境内自然人 7.46% 7,713,280 7,713,280 0

马艳红 境内自然人 4.48% 4,627,968 4,627,968 0

李发明 境内自然人 1.49% 1,542,656 1,542,656 0

焦会芬 境内自然人 1.49% 1,542,656 1,542,656 0

上海英博企业发展有限

公司
境内非国有

法人
1.27% 1,310,000 0 0

银泰证券有限责任公司
境内非国有

法人
1.27% 1,310,000 0 0

中国银行-摩根士丹利华

鑫强收益债券型证券投

资基金

境内非国有

法人
1.27% 1,310,000 0 0

   前 10 名无限售条件股东持股情况